
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quinta-feira, 13 de dezembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C26EF4CFBE370ABA76A328527C43C7C



quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018

• DECRETO Nº 890/2018 - Dispõe sobre a nomeação da Gestora do Programa Bolsa Família.

• Lei Municipal n.º 596, de 12 de dezembro de 2018 - Dispõe sobre a denominação da Praça “Fessora Adelisia”, no povoado de Poço do
Vieira, interior do Município de Uauá-Bahia, e dá outras providências

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C26EF4CFBE370ABA76A328527C43C7C



quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018 
PA nº 203/18. Edital nº 68/18. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de empresa(s) para o fornecimento de 
combustíveis (em bomba), para o exercício de 2019. Data e Horário: 26/12/18, às 9h. Local: Sala de Licitações, Pç. 
Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e 
alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 8h às 14h. 
Uauá/BA, 13/12/18. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53D8636BBC72D06631A8B7B21019AF80

quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018 
PA nº 204/18. Edital nº 69/18. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de acesso à internet banda larga, incluindo o respectivo suporte técnico, para atender às necessidades da Prefeitura 
Municipal de Uauá, para o exercício de 2019. Data e Horário: 26/12/18, às 14h. Local: Sala de Licitações, Pç. Belarmino 
José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e 
alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 8h às 12h. 
Uauá/BA, 13/12/18. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BF681532E6B87941F93004A46EEA29D

quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707/1938–CNPJ – 13.698.758/0001-97 

 
 
 

DECRETO Nº 890/2018 

 

“Dispõe sobre a nomeação da Gestora do Programa 

Bolsa Família.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA: 

Art. 1.º Fica designada a Senhora PEDRINA ALVES DA SILVA MENDES, CPF Nº 

355.320.556-68, ocupante do cargo político de Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

e Combate à Pobreza, como gestora do Programa Bolsa Família do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 10 de dezembro de 2018. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14F52CEC8E5591EC060A440B4D3EE11D

quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



quinta-feira, 13 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Lei

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
 E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br  

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Lei Municipal n.º 596, de 12 de dezembro de 2018 

 

“Dispõe sobre a denominação da Praça “Fessora 

Adelisia”, no povoado de Poço do Vieira, interior do 

Município de Uauá-Bahia, e dá outras providências”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe 

conferem a Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a 

seguinte Lei de iniciativa do Legislativo: 

Art. 1.º Fica denominado como “Fessora Adelisia”, a praça partindo da praça 

principal até a Igreja Católica no povoado de Poço do Vieira, interior do Município de Uauá, Estado 

da Bahia. 

Art. 2.º Fica o Poder Executivo Municipal incumbido de proceder a completa 

divulgação a respeito da inauguração do citado prédio público municipal com o nome da 

homenageada. 

Art. 3.º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 12 de dezembro de 2018. 
 

 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C26EF4CFBE370ABA76A328527C43C7C


		2018-12-13T16:03:58-0300




